
ZARZĄDZENIE NR 88/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 2 lipca 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

broziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 88/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 2 lipca 2020 r.

Dochody budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 48 977,00 42 025,00 0,00 91 002,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

48 977,00 42 025,00 0,00 91 002,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej

48 977,00 42 025,00 0,00 91 002,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 48 977,00 42 025,00 91 002,00

L__ OGÓŁEM DOCHODY 48 977,00 42 025,00 0,00 91 002,00

f'

BURMISTRZ

Grze. -gorz Ambroziak



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 88/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 2 iipca 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 
zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

48 977,00 44 040,65 -2 015,65 95 033,30

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej

48 977,00 44 040,65 -2 015,65 95 033,30

3030 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych Zlecone 28 050,00 28 050,00 56 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 10 204,00 10 224,24 20 428,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 1 850,98 1 642,26 3 493,24

4120 Składki na Fundusz Pracy Zlecone 254,86 171,43 -0,87 427,16

-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe Zlecone 4 802,00 3 900,00 -902,00 9 604,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zlecone 3 607,82 52,72 -935,44 4 595,98

4300 Zakup usług pozostałych Zlecone 71,34 -41,34 112,68

4410 Podróże służbowe krajowe Zlecone 136,00 -136,00 272,00

OGÓŁEM WYDATKI 48 977.00 44 040,65 -2 015,65 95 033,30

burm/j
STRZ

nbroziak

/


